
ZARZĄDZENIE NR 66/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 14 kwietnia 2022 roku

w sprawie ustalenia opiat za wynajem obiektów administrowanych przez Gminę
Konstancin-Jeziorna w Gassach, Czernidłach, Cieciszewie, Bielawie, Kępie Okrzewskiej,

Skolimowie, Habdzinie oraz Słomczynie

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 15 oraz art. 30 ust. li 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

Ustalam stawki opłat za wynajem obiektów administrowanych przez Gminę
Konstancin-Jeziorna w Gassach, Czernidłach. Cieciszewie, Bielawie, Kępie Okrzewskiej,
Skolimowie, Habdzinie oraz Słornczynie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego
Zarządzenia.

Płatność za korzystanie z obiektów winna być dokonana przed rozpoczęciem najmu, na

rachunek bankowy Gminy Konstancin-Jeziorna.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Spraw

Lokalowych Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

Wzór wniosku o wynajęcie obiektu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Traci moc Zarządzenie Nr 19/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

14 stycznia 2019 roku w sprawie ustalenia opłat za wynajem obiektów Gminy
Konstancin-Jeziorna w Gassach, Czernidłach, Słomczynie, Cieciszewie, Bielawie, S kolimowie
oraz Habdzinie.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMIST

mgr Kazimic o:ck



Załącznik nr I do Zarządzenia

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
Nr 66/VIII/2022
z dnia 14 kwietnia 2022 roku.

Wykaz stawek opiat za wynajem obiektów administrowanych przez Gminę
Konstancin-Jeziorna w Gassach, Czernidłach, Cieciszewie, Bielawie,

Kępie Okrzewskiej, Skolimowie, Habdzinie oraz Slomczynie

L Stawki opłat za wynajem obiektów administrowanych przez
[PLN]

Gminę Konstancin-Jeziorna

Cel wYnajęcia . . . . Kępa
Lp. Gassy Czernidła Cieciszew Bielawa Skolimów Habdzin Słornczyn*

obiektu Okrzewska

Wesele 1.200,00 1.700,00 1.200.00 1.400.00 800,00 600,00 1.200,00 800,00

Impreza
okolicznościowa

2 (m.in. komunia. 700,00 700,00 700.00 700,00 600,00 600,00 700,00 600,00
urodziny, rocznica,

stypa, itp.)

3 Sylwester 2.000,00 2.500,00 2.000,00 2.000,00 1.500,00 1.200,00 2.000,00 1.500,00

Zabawa
1.200,00 1.800,00 1.400,00 1.400,00 1.000,00 1.000,00 1.400,00 1.000,00karnawalowa

Inne uzasadnione
700,00 700,00 700,00 700,00 600,00 600,00 700,00 600,00okolicznosci najmu

Realizacja zdjęć na
6 potrzeby serialu, 1.500,00

filmu, reklamy, itp.

*obiekt będzie uaostępniony do wynajmu po zakończeniu jego użytkowania dla celów dydaktycznych.

2. Mieszkańcy sołectwa, na terenie którego położony jest obiekt otrzymują 50% zniżki.
3. Wynajmujący ponosi ryczałtową opłatę w wysokości 50,00 zł za wywóz nieczystości.



Załącznik nr 2 do Zarządzenia
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

Nr 66/VH I/2022
z dnial4 kwietnia 2022 roku.

(Imię nazwisko Wnioskodawcy, adres, nr telefonu)

(Miejscowość i data)

WNIOSEK

Proszę o wynajem obiektu

L Data oraz godziny w jakich ma się odbywać przedsięwzięcie oraz cel wynajęcia obiektu:

2. Organizator przedsięwzięcia

3. Osoba odpowiedzialna (pełnoletnia) za utrzymanie porządku, bezpieczeństwa i ochronę mienia —

obecna w czasie uroczystości

(Imię i nazwisko oraz nr dowodu osobistego)

4. Przewidywana ilość uczestników

5. Jednocześnie oświadczam, że zobowiązuję się do przestrzegania przepisów sanitarnych,

porządkowych i p. poż. w czasie trwania wynajmu.

6. Zobowiązuję się do pokrycia kosztów ewentualnych strat.

7. Zobowiązuję się do zwrotu obiektu w stanie uporządkowanym.

(Data złożenia wniosku i podpis Wnioskodawcy)

Stanowisko Soltysa wsi: wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody *

nie potrzebne skreślić


